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DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE
- SØNDAG ER KIRKEDAG

Randi Spilling, Susanne Heisholt og Gunnveig Hvalen feirer Tinn Misjonsforening sin
170-årsdag.                                                                          Foto: Asbjørn S. Torgersen.
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KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 

ringja eit av nummera nedanfor:

Austbygde: Tollheim 35 09 87 27

Atrå: Hvalen 48 00 88 24 / 90 95 71 24

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70 eller Stormoen 35 09 62 18

TINN SOKN

Hovin 
Døde:
01.08.2017: Aagot Flåto

Austbygde 
Vigde:
Mariann Nese og Karsten Tollheim

Døde:
27.07.2017: Nils Ø. Husevold

Atrå 
Døpte:
Erle Hardem Wien

Vigde:
Marit Røysland og Håvard Vågen
Wivi Andersen og Knut Halvorson Kostveit
Hanne Kjersti Ulleren og Tomas Vik
Silje Vaa og Anders Kristiansen

Døde:
21.06.2017: Olav Asland
23.06.2017: Herbjørn Gvammen
02.07.2017: Tom Øyvind Tverberg

Mæl 
Døpte:
Elvira Bull Stendalen

Vigde:
Catrine Anthonsen Hines og
Johannes Westberg Rasmussen

Døde:
06.06.2017: Bjørg Kristine Engell Steinmoen

RJUKAN SOKN
Døpte:
Amanda Lauluten Nilsen
Jonas Næss Korsmo
Amir Khosravi

Vigde:
Anne Gunleiksrud og Asgeir Moe
Torgunn Ripegutu og Anders Grytten
Beate Andersen og Hermann König
Margaret Staurheim og Tor Arne Hellkås
Beate Finnebråten Gjerald og 
Svein Jarle Gjerald
Maria Klonteig og Hans Jarle Sannes Haugane

Døde:
17.05.2017: Henry Arnold Berkvist
25.05.2017: Finn Bø
07.06.2017: Helene Gerd Johannessen
11.06.2017: Anne Margareth Poulsson Engell
15.06.2017: Grethe Henny Johnsen
17.06.2017: Ragnvald Finnebråten
09.07.2017: Kirsti Østvedt Skjellaug
16.07.2017: Vegard Felix Kielland
13.08.2017: Kari Johanne Petersen

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. 

Når klokkene ringer, til kirken vi springer.

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?

Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Tinn kirkelige
fellesråd 

Rjukan kirke, 3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Stoff til Kyrkjebod
mottas med takk!
Siste frist til nr. 4-2017:

1. NOVEMBER

Skriv og send det til:

terje@markedspartner-tp.no

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 95 77 74 89 - www.skirva.no

«Skirvas Venner»
takker for gaver og minner om

kto.nr. 2620.42.57034
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Tone Anne Hvalen,

sokneprest Kristin Fæhn og Eli Sørli

Sentrifugalkraften 
Det er høst når jeg skriver dette.
Sommerferien er slutt. Skolen har
begynt. Trening og andre aktiviteter
er i ferd med å starte opp. Lekser skal
gjøres, treningstøy vaskes, barna skal
kjøres på ulike aktiviteter og mor prø-
ver å henge med i svingene. Det har
med andre ord blitt hverdag igjen.
Travel hverdag. Livet stiller mange
krav til oss. Broder David Steindl-
Rast skriver:

”Alle våre aktiviteter virker som en
sentrifugalkraft. De drar oss ut fra
vårt sentrum mot perifere anliggen-
der. Jo hurtigere vi virvler omkring i
våre daglige gjøremål, desto sterkere
virker kraften. Vi trenger å motarbei-
de denne bevegelsen ved å finne et
ankerfeste i sentrum av hjertets still-
het.”

Vi er vant med å ha folk rundt oss –
vi er vant til omgivelser som gir oss
verdi og energi til å handle. Kanskje
er overengasjement og overdreven
aktivitet en måte å handle på for å
forhindre noe av det vi frykter? Indre
tomhet? Det er greit å bli trukket ut
fra sentrum, når vi frykter at i sen-
trum finnes det bare tomhet. 

For å finne ut hva som er i sentrum,
må vi våge oss inn dit. Vi må våge å
lytte til Guds stille, vare stemme.
Veien inn til vårt eget sentrum er så
smal, at det ikke er plass til at vi drar
med oss den ytre verdens ferdigsne-
krede meninger. 

Når vi ber, svarer vi på en invitasjon
til å komme nær Gud. Til å være i
Guds lys.

Bønnen kan begynne når vi blir opp-
merksomme på vårt eget sentrum, på
vår egen indre verden. Bønn er mer
enn å analysere egne følelser. Bønn er
bønn når den som ber og Gud er i
samme bønnen.  Vi må våge å gå på
oppdagelsesferd i vårt eget indre og
samtidig må vi være åpne for Gud. 

Kanskje trenger vi mer sentripetal-
kraft i hverdagene våre. Kraft som

trekker oss innover mot det vi trenger
aller mest. Kraft som trekker oss mot
sentrum av livene våre – mot Gud.
Bønn er å være hos en Gud som
elsker oss betingelsesløst. Alle vi hver-
dagsmennesker trenger å ”sløse bort”

litt tid i Guds nærhet. Vi trenger å
være nær Gud uten alle rollene våre,
uten aktivitetene våre . Og vi møter
en som ønsker at vi skal være der, slik
at han kan elske oss.

Tekst og foto: Tone Anne Hvalen
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Misjonshistorie frå Tinn
Det Norske Misjonsselskap blei
stifta i 1842. Berre fem år seinare
blei Tinn Misjonsforening starta.
Etter det vi veit, så var det Jon
Gunnulfsen Gjøystdal, opphaveleg
frå Bondal, som tok initiativet til å
starte foreininga.

I fyrste  omgang er det vanskeleg å
skjøne korleis ei slik lokal forei-
ning så langt unna «sentrum», les
Stavanger, såg dagens ljos så kort
tid etter stiftinga av organisasjo-
nen. Det må ha samanheng med at
Hans Nielsen Hauge vitja Tinn i
1802 og heldt fleire møte her. Han
må ha inspirert sentrale personar i
Tinn. Dessutan hadde det i lange
tider vore stort samkvem mellom
Tinn og vestlandsbygder i
Hardanger og Ryfylke. Tinndølar
drog vestover og kjøpte seg gardar
i Suldal eller på Karmøy.
Kontakten med slekt og vener blei
likevel ikkje broten. Folk i Tinn
fekk høyre om lokale misjonsforei-
ninger på Sør-Vestlandet alt tidleg
på 1840-talet.

Frå byrjinga var berre menn med-
lemmar. Men det skulle etter kvart
bli kvinnene som tok over arbeidet
med å drive foreininga. Det er vak-
kert og inspirerande å lese om t.d.
Birgit Lien, f. Øyaland som i 82 år
har gjeve ein eller annan ting til

misjonen. Ho gav sitt fyrste bidrag
berre fem år gamal; eit par «uvle-
votter» som ho kalla det.

Ein kan lese historia om Tinn
Misjonsforening i ein artikkel som
er skriven av Sigmund Holte. Han
har gjort eit omfattande arbeid
med gransking av protokoll og
gamle dokument. Diverre manglar
protokollen frå 1911 og utover.
Det er ikkje kven som helst som

har kompetanse til å tyde skrifta til
gamle handskrivne dokument.
Dette arbeidet tek tid, men
Sigmund Holte er ein ivrig lokal-
historikar og blir inspirert av slikt
interessant stoff. Stor takk til han
som tok på seg oppgåva med å
skrive historia!

Artikkelen som er eit fint lite
hefte, er å få kjøpt hjå Gunnveig
Hvalen, Atrå.

Sigmund Holte i gang med gransking av gamle dokument.

Randi Spilling, Susanne Heisholt og Gunnveig Hvalen feirer Tinn Misjonsforening 
sin 170-årsdag.                                                       Foto: Asbjørn S. Torgersen.

Annette Fagerberg klokker.    Foto: Asbjørn S. Torgersen.
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Kvite kyrkjer -
pilegrimsvandring fra Mæl til Dal kirke

Lørdag 20. mai fortsatte pilegrims-
vandringen fra Mæl kyrkje og
videre til Dal kirke. Mange men-
nesker, både fra Fredrikstad,
Grimstad og lokalt fra Tinn deltok
på vandringen. Det var opphold,
men det var ikke mye vi fikk se til
Gaustatoppen ettersom det var

tåke. Turen var allikevel fin med
samling i Mæl kyrkje ved Doris Ek
og Kristin Fæhn. Sanggruppa del-
tok med sang og vi ble sendt ut
som pilegrimer. Det var også
mulighet for lystenning i Dal kirke
da vi kom frem. En fin tur lang-
smed elven Måna. Vi gleder oss til

den spektakulære vandringen søn-
dag 17. september som innebærer
tog, båt og vandring i verdensarv-
klasse. Målet denne høsten er
Gransherad kyrkje.

Arr. Kvite Kyrkjer
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Topptur, bålkos og Narnia på Skirva

13 barn og unge samlet seg på
Skirva Fjellkyrkje 26.-27. juni da
kirken arrangerte friluftscamp for
10-12 åringer. På friluftscamp fikk
barn og voksne en skikkelig por-
sjon frisk fjelluft. Nærmest alle
måltider ble tilberedt og fortært
ved ilden ved hjelp av diakon Siljes
ekspertgrep om primus og bålpan-
ne (kanskje sitter lukta av bål ennå
igjen i ullegenserne?) og menig-
hetspedagog Hannah Eline hadde
rollen som (en noe nervøs) fjell-
guide og aktivitetsleder med fot-
ball, topptur, spikking og natursti.

Barna fikk mye fri tid, som ble
brukt utendørs i skogholt og rundt
bålpanne. «Boksen går» er gøy,
også rundt knausene på
Skirveggen!
Når det ble kveld, så vi filmen
"Narnia: Løven, heksa og klesska-
pet" som er basert på
C. S. Lewis legendariske bokserie
om heksa Hvit, løven Aslan og
barna som møter store
utfordringer i kampen mot det
onde. Bøkene og filmene om
Narnia har store likheter med kir-
kens påskebudskap, og oppgaven

vår var å oppdage likhetene. Dette
tok vi for oss i interaktiv samtale
hvor alle deltok med stort engasje-
ment. Slik opplevde mange barn at
påskebudskapet ble mindre
abstrakt og mer virkelig, og mange
"oppdaget på nytt" den kristne
grunnfortellingen om Jesus som
vant over det vonde og over i dag.
Kampen for det gode i verden ble
også svært aktuelt, og vi reflekterte
lenge over vår rolle.

Det ble litt magisk. Vi gleder oss
til neste år!
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Skjærgårdsfestivalen 2017
Vi var 3 konfir-
mantledere som
sammen reiste ned
til Risøya der den
store
Skjærgårdsfestivalen
holder plass. Alle
tre var også med i
fjor, og vi gledet oss
masse til årets festi-
val! Vi hadde med
oss en leder, og til
sammen ble vi fire
jenter; Albertine,
Hildegunn, Inger
Elise og Silje. 
Vi reiste tidlig på
morgenen, og
ankom festivalen i
11.00- tida. Denne
gangen måtte vi
parkere utenfor øya,
og så gå bort. Dette
endte med 30
minutter å gå med
tung bagasje, men
det var verdt det!
Været var strålende
med masse sol, og
sommerfølelsen
kom med en gang.
Vi fikk god veiled-
ning, og festival-
bånd og registrering
ble raskt gjort.
Dette året var vi mer heldige med

teltplass. Vi fikk plass rett ved
hovedområde på øya, perfekt!
Underlaget var også mye bedre,
selv om det var i en liten bakke.
Selvfølgelig måtte vi bort å sjekke
«gjørmehullet» fra fjoråret. Etter at
vi fikk satt opp det store seks-
mannsteltet, tok vi det med ro og
fant oss noe å spise. Vi gikk rundt
og utforsket øya, samtidig som vi
mimret tilbake fra alle de minnene
fra fjorårets festival. Det var så
varmt at vi bestemte oss for å
bade. Ved badeplassen var det
stappa fullt med mennesker over-
alt, og det var flere som ville kjøle
seg ned i sommervarmen. 
Tida gikk, og det nærmet seg kon-
sertkveld! Vi gledet oss masse!
Men før den tid fikk vi både spist

middag, kjøpt is, og sjekket ut kon-
sertområde. Vi gikk mange runder
rundt på øya, og det ble også tid til
spontan bading med klær på fra en
av jentenes side. Det ble fort kjø-
lig, men det hindret ikke. Kvelden
ble fylt opp med latter, sang og
noen nye bekjentskap. Den siste
konserten var med Planetshakers
fra Australia. Det var helt rått! En
av kveldens høydepunkt! Sangene
var fengende, og alle var med! Man
kunne stå stille på bakken, og bak-
ken rista fordi så mange mennes-
ker hoppet rundt. Kvelden ble
avsluttet med fyrverkeri, og etter
det var det nattverd og andakt.
Det hadde allerede rukket å bli
midnatt. 
Albertine og Silje reiste videre på
«Kaffetid» en slags quiz der alle
har hver sin kaffekopp. Skikkelig

gøy, selv om vi var trøtte, slitne og
kalde. Når klokken nærmet seg
halv tre, gikk vi til teltet for å legge
oss.  Men vi sovnet ikke før i
04.00-tida, fullt påkledd med fleece
og superundertøy i soveposen.
Neste morgen pakket vi sammen
tingene våre og teltet, og reiste tid-
lig om ettermiddagen fra øya, så vi
slapp rushet med å stå i kø.
Heldigvis trengte vi ikke å gå med
bagasjen i en halvtime ut fra øya
igjen. Hildegunn hentet nemlig
bilen sin, og kjørte helt inn. En
helt uforglemmelig tur, og selv om
det var et kort opphold har vi
opplevd masse morsomt, og fine
minner å se tilbake på. Håper slike
turer blir en tradisjon, tusen takk
for oss!



8

Friluftsgudstjeneste på Sjøtveit

Søndag 18. juni var det friluftsgudstjeneste på Timmerfutgarden hos Edel og Olav Sjøtveit.
Terrassen ble fylt opp, og gudstjenesten hadde denne søndagen en flott altertavle som var utsikten over
Tinnsjøen. Sanggruppa bestående av Kristin Fæhn, Annette Fagerberg, Stoyonka Georgiev, Anne Karin Omli
og Silje Sjøtveit sang "Mitt lille land" av Ole Paus flerstemt.
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Den siste tiden har kirken i Tinn gått over til å ha allsang istedenfor andakt på Eldres hus. Dette samler
mange flere eldre til å synge sammen og lytte til dikt og bibelvers. Vi gleder oss over oppmøtet, og ser frem til
flere fine allsangstunder på Eldres hus nå i høst.

Allsang på Eldres hus

Fredag 16. juni inviterte
diakoniutvalget til en for-
middagstur til Frøystul.
Det var godt oppmøte,
god mat og hyggelig stem-
ning. Tina Hansen sørget
for at alle ble fraktet trygt
opp og ned. Grete Vestby
viste bilder og fortalte om
bygdekirkenes misjonspro-
sjekt i Thailand. Solen
skinte og det ble en fin dag
på fjellet.

Denne våren har det vært et
veldig godt oppmøte på dag-
høyskolen for asylsøkere i
Rjukan kirke. Bildet er fra siste
samlingen før ferien. Tirsdag
20.juni reiste også mange fra
daghøyskolen og andre asylsø-
kere fra Mandheimen på pile-
grimsvandring til Røldal kirke.
Dette var et samarbeid med
prostidiakon Eilev Erikstein, og
det skjedde på selveste verdens-
dagen for asylsøkere. NRK
radio dekket arrangementet, og
vi hadde en flott dag i fjellet
sammen med blant annet prost
Asgeir Sele og noen andre asyl-
søkere fra Vest Telemark.

Daghøyskole og pilegrimsvandring
våren 2017

Formiddagstreff på Frøystul
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Kirkeklokkene i Rjukan kirke
Kirkeklokkene i Rjukan er
støpt og levert av O. Olsen
& Søns Klokkestøperi,
Nauen ved Tønsberg. De
var på plass i desember
1914 og ble brukt til å
ringe inn det nye året 1915.
Sokneprest Heyerdahl, som
var den drivende kraft i
arbeidet med å bygge den
nye kirken, hadde selv laget
inskripsjonene på klokkene.

På den store klokken
står det:

«STERK I 
KLANGEN: 
KRAFT FRA GUD.
MILD I SANGEN:  
FREDENS BUD.»

På den lille står det:

«TIL FRED, 
TIL TRØST
GÅR UT 
MIN RØST.»

Under brannen i 1965 falt
klokkene ned og fikk bety-
delige skader. De ble res-
taurert ved samme firma
som hadde støpt dem i sin
tid. Julen 1967 hang de
igjen på plass i tårnet.

Klokkene brukes i dag også
ved kirkelige seremonier i
Rjukan kapell.

(Kilde: «
Rjukan kirke 100 år» 
Ottar Lien (red.)
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din lokale leverandør av internettjenester

Leverandør av tjenester for:

-  Internett
-  TV - Film - Radio
-  Telefoni
-  Bedriftsløsninger
-  Hytte-pakker

Kontaktinformasjon:
Tinn Energi AS
Storgata 4, Postboks 94
3660 Rjukan. Telefon 35 08 09 00
E-post: tinnbynett@tinnenergi.no

På oppfordring
tillater vi oss

å sette inn vårt
kontonummer:

Kyrkjebod, 3656 Atrå

2620.66.80813

ANDAKTER
PÅ TINN HELSETUN

Høsten 2017
kl. 11:00

Onsdag 11. oktober
Onsdag 25. oktober
Onsdag 8. november

Onsdag 22. november
Onsdag 6. desember

Onsdag 20. desember

www.kirken.tinn.no

Organist: Doris Ek
Prest: Kristin Fæhn

Diakon: Silje Sjøtveit

Kirken har også et fint forbønnsritua-
le ved livets slutt. Ta gjerne kontakt
med prest eller diakon. Pårørende er
velkommen til å være tilstede om det
er ønskelig. Ta også kontakt med kir-
ken ved ønske om nattverd.

ALLSANG
PÅ ELDRES HUS

Høsten 2017
inviterer kirken i Tinn

til allsang på Eldres hus
kl. 11:30.

Onsdag 4. oktober
Onsdag 18. oktober
Onsdag 1. november

Onsdag 15. november
Onsdag 29. november
Onsdag 13. desember

Vi synger kjente og kjære
viser, sanger og salmer.

Velkommen!

www.kirken.tinn.no
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Karl Stenstad AS
Sam Eydesgt 69

Bjørn Berge AS
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

Tlf. 454 85 151

Telefon 35 10 00 57

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

Advokat 
Øivind Rogne Olsen

Sam Eydesgt. 69,
3660 Rjukan

Telefon 35 09 18 80

post@advokatrjukan.no

www.advokatrjukan.no

Storgt. 16, 3660 Rjukan - Ttlf. 35 09 12 66

Rjukan Næringspark - 3660 Rjukan
Telefon 35 49 90 00

Sam Eydesgt 57, 3660 Rjukan
Atråvegen 426, 3656 Atrå

Telefon 35 09 19 01

TINN TAXI
90 96 77 77

Selskap 
heile året.

Tlf. 95 05 97 25
3650 Tinn Aubbbbbgd

post@seterliv.no - www.seterliv.no

Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!
Dette betyr at Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!
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LITT AV HVERT - LITT AV HVERT - LITT AV HVERT - LITT AV HVERT

Reformasjonsfest Øvre Telemark
Dette året markerer den Lutherske kyrkja over
heile verda at det er 500 år sidan reformasjonen.
I Øvre Telemark samlast alle kyrkjelydane til
reformasjonsfest søndag 29. oktober på
Notodden. Programmet startar med jubileums-
gudsteneste for heile familien i Notodden kirke
kl. 11. Her vert eit stort samansett barnekor
sentralt i gjennomføringa av ei messe som er
spesialskriven for jubileet. Etter gudstenesta tek me
heile byen i bruk. Det vert pølsefest på menighetshu-
set med kiosksal og tårnsafari. På Telemarksgalleriet
kan du sjå utstillinga Sola Gratia – kunst og kirke i
500 år, og i Heddal vert det omvising i Stavkyrkja og
servering av middag i Kafe Olea. Klokka 16.00 vert
det stor jubileumsforestilling i Notodden kirke med

krefter frå heile prostiet. Det er ingen andre gudste-
nester i Øvre Telemark denne søndagen, og kyrkjely-
dane i prostiet organiserer transport til Notodden.
Sjølve reformasjonsdagen, tysdag 31. oktober vert det
ringt med klokkene og halde ei enkel preikegudste-
neste kl. 18.00 i de fleste kyrkjene i Øvre Telemark.

Arne Olesrud og Marit Bratterud Fuglesteg deltok med slåttespel under messa i 
Atrå kyrkje på pinsedag.

Etter messa i Atrå kyrkje påskedag var det kaffi med noko attåt i prestegarden,
for dem som ønsket og kunne. På bildet er noen av dem!

Gave til
Atrå 
kyrkje
Tinn sokneråd vil med dette
takke for testamentarisk gave
på 500 000 kr til vedlikehold
av Atrå kyrkje fra 
Olav O. Røysland. 
I sak 37/17 har soknerådet
vedtatt å bruke pengene på
fornying av 
vinduene.

Grete

Tinn barneKOR
skal 8. november kl. 18.30 i
Atrå kyrkje framføre synge-
spillet «Hvem banker» av
Tore Thomassen.
Dette er et bestillingsverk
etter initiativ fra jubileumsko-
miteen i Agder og Telemark
bispedømme.
Det er 500 år siden Martin
Luther spikret opp sine 95
berømte teser på slottskirke-
døra i Wittenberg.
Det er dette syngespillet tar
utgangspunkt i, og barna del-
tar vekselsvis i sang og rolle-
spill.
Vi håper mange vil komme å
høre på oss. 

Og alle er velkomne!
Doris Ek
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Gudstjenester i Tinn

Gudstjenestelista: Det kan skje endringer med lista som Kyrkjebod ikke fanger opp tidsnok før trykking.
Vi minner derfor om at gudstjenester også kunngjøres i RA

STED:

Mæl kyrkje

Austbygde kyrkje

Dal kirke

Atrå kyrkje

Hovin kyrkje

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Mæl kyrkje

Dal kirke

Hovin kyrkje

Atrå kyrkje

Notodden kirke

Mæl kyrkje

Austbygde kyrkje

Rjukan kirke

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Hovin kyrkje

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Rjukan kirke

Mæl kyrkje

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

DATO:

10.09.2017

10.09.2017

17.09.2017

24.09.2017

24.09.2017

01.10.2017

08.10.2017

08.10.2017

15.10.2017

22.10.2017

22.10.2017

29.10.2017

05.11.2017

05.11.2017

05.11.2017

12.11.2017

19.11.2017

19.11.2017

26.11.2017

03.12.2017

03.12.2017

03.12.2017

10.12.2017

17.12.2017

DAG:

Vingårdsundag

Vingårdsundag

15 s i treeiningstida

16 s i treeiningstida

16 s i treeiningstida

17 s i treenighetstiden

18 s i treeiningstida

18 s i treeiningstida

19 s i treenighetstiden

20 s i treeiningstida

20 s i treeiningstida

Bot og bønedag

Allehelgensdag

Allehelgensdag

Allehelgensdag

23 s i treenighetstiden

24 s i treeiningstida

24 s i treeiningstida

Kristi kongedag

1 s i advent

1 s i advent

1 s i advent

2 s i advent

3 s i advent

KL.:

11:00

17:00

10:00

12:00

17:00

11:00

11:00

20:00

19:00

11:00

17:00

11:00

11:00

17:00

19:00

11:00

11:00

17:00

19:00

11:00

11:00

17:00

18:00

17:00

GUDSTJENESTE:

Høgmesse

Høgmesse

Pilegrimsmesse

Høgmesse

Høgmesse

Familiegudstjeneste

Høgmesse

Taizégudsteneste

Folkemusikkmesse

Familiegudsteneste

Familiegudsteneste

Familiemesse

Høgmesse

Høgmesse

Høymesse

Soul Church 

Diakonal messe

Høgmesse

Høymesse

Familiemesse

Speidergudstjeneste

Høgmesse

Vi synger julen inn

Førjulskonsert

OBS!
31.10.2017   Reformasjonsdagen      18.00 Klokkeringing og enkel gudstjeneste i noen

av kirkene
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Diakoni er 
kirkens 
omsorgstjeneste.
Det er evangeliet i handling 
og uttrykkes gjennom 
nestekjærlighet, 
inkluderende fellesskap,
vern om skaperverket 
og kamp for rettferdighet.

Hva innebærer det at diakonien
skal legge til rette for inkluderende
felleskap? De fleste sosiale felles-
skap er styrt av sosial kjemi, slekt-
skap og vennskap. Men mange
mennesker er ikke en del av et
større sosialt nettverk, og savnet
etter mennesker å være sammen
med både i hverdagen, ferier og
høytider kan være stort. Det er
ikke snakk om en viss type men-
nesker, men en situasjon vi alle
kan befinne oss i gjennom ulike
faser i livet. Kanskje en nettopp
har flyttet til et nytt sted, eller nylig
brutt ut av et forhold. Tilværelsen
som pensjonist eller ufør bød kan-
skje på lange dager. Eller sykdom
og sorg har ført til at venner har
”forsvunnet”. Det er mange ulike
grunner til at mennesker føler seg
utenfor sosiale fellesskap. Som

kirke bør vi i vesen være inklude-
rende. Vi tror på en Gud som
elsker alle mennesker like høyt, og
som vi tror ser oss og kjenner oss
akkurat slik vi er. Da bør vi som
medlemmer i kirken være opptatt
av å inkludere alle. Uansett. Når
det inviteres til gudstjeneste, er 
det en invitasjon som går ut til
absolutt alle mennesker.
Gudstjenestene blir annonsert på
nettsiden til kirken, og i lokalavi-
sen. Det er teleslynge og plass for
rullestol nettopp for at det skal
være tilrettelagt også for de som
trenger assistanse. Av samme
grunn har det i mange år vært
organisert kirkeskyss slik at de
som ikke har bil, skal få mulig-
heten til å komme seg til kirken.
Når vi inviterer barn og unge på
leirer på Skirva, er vi opptatt av å
ha nok voksne med, slik at vi kan
ta med barn som trenger ekstra til-
rettelegging. På formiddagstreffene
prøver vi å sørge for at alle som vil
skal få tilbud om å sitte på med
noen. Og vi servere glutenfritt til
dem som har behov for det. For at
et sosialt fellesskap skal være
inkluderende, må det også være
noen som inkluderer. Det må være
mennesker som ønsker å åpne opp

sine sosiale sirkler, slik at flere kan
få oppleve seg som en del av fel-
lesskapet. Når det serveres kaffe
og kaker etter gudstjenesten er det
nettopp for å gi mennesker en
mulighet til å bli litt igjen, bli kjent
med noen nye, knytte sosial kon-
takt og kanskje få oppleve seg
hjemme i kirkens fellesskap. Det er
mange veier inn i et fellesskap. En
kan for eksempel engasjere seg i
BarneKORet, Tinn Soul Children,
Daghøyskolen for asylsøkere eller
Kunstklubben som frivillig medar-
beider, eller man kan komme på
gudstjeneste å ta en kaffe og la det
være med det. Man kan selvfølge-
lig også bli besøksvenn for eldre
som ønsker besøk, eller man kan
be om en besøksvenn om en
ønsker et slikt tilbud. Noe av det
fine med kirken er kanskje nettopp
at du selv velger hvor involvert du
ønsker å være. Men vit at det leg-
ges til rette for at du skal oppleve
deg inkludert om du ønsker det.
Oppleves det ikke slik, vil jeg gjer-
ne at du tar kontakt med meg som
diakon, så kan vi ta en prat om
det!

Inkluderende fellesskap

Diakonspalten Silje
Sjøtveit,
diakon
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Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn
bare
merkevarer

SOLARIUM - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

Håndverkertjenester/
Vaktmestertjenester

Andreas Birkeland

Mobil 4646 5174
post@handverkar.no

handverkar.no

Baguettés, rundstykker, kaker
og kaffe nytes i vårt konditori

Storgt 21A - Tlf 35 09 01 27 - www.konditoriet.net

Alltid ferske bakevarer -
hos byens eneste konditori

Ensomheten tar ikke ferie.

GI EN SAMTALE TIL EN 
SOM TRENGER DET.

Send sms ALLTID 4 til 2160 (150,-)
Kontonummer: 7011 05 20067

kirkens-sos.no/telemark
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Telefon 35 08 18 00
www.tinnbillag.no

Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Skal du:
Bygge nytt - reparere -

Bytte vinduer - Pusse opp -
Bygge på - Bygge lite eller stort -

Kort sagt - vi tar alle typer oppdrag

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

«lokalkunnskap – til det beste for våre kunder»

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Opnigstider biblioteka i Tinn
RJUKAN BIBLIOTEK

Mån-tors 10:00-18:00
Fredag 10:00-15:00
Laurdag 10:00-13:00

(gjeld 1. sept. til 31. mai)
ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL

Tysdag 17:00-20:00
HOVIN BIBLIOTEKFILIAL

Torsdag 17:00-19:00
Filialane er stengde i skuleferiane!

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no

Sam Eydesgt 67
3660 Rjukan

Telefon 35 08 21 88

www.parkhotell-rjukan.no

Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at Kyrkjebod går til ALLE husstander i Tinn!

Vakttelefon 35 08 09 00 - Storgata 4 -3660 Rjukan
www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt
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Aktiviteter for barn og unge 
i kirken høsten 2017
Babysangkurs 0-1,5 år
Tinn Helsetun tirsdag 29.sept-3.okt 11.00-13.00
Menighetspedagog Hannah Eline Jøines.

Barnesang 4-6 år
Sang- og musikkleik i barnehagen 2. hver torsdag 15.30-16.00 i Atrå og Austbygde
Menighetspedagog Hannah Eline Jøines, mobil 40285185

Utdeling av KIRKEBOKA til 4-åringer
RJUKAN KIRKE   1. okt. 11.00 Familiegudstjeneste med påfølgende fireårsklubb
HOVIN KYRKJE 22. okt 11.00 Familiegudstjeneste med påfølgende 4-6-årsklubb
ATRÅ KYRKJE   22. okt 15.30 4-årsklubb.   17.00 Familiegudstjeneste, barnesang deltar

Utdeling av KIRKEBOKA til 6-åringer
RJUKAN KIRKE 12.november kl 11 med påfølgende 6-årsklubb
AUSTBYGDE KYRKJE 3. des kl 11 med påfølgende 6-årsklubb, Tinn BarneKOR deltar

Kunstklubben i Rjukan Kirke fra 3. klasse
Onsdag i oddetallsuker 17.00-19.00. Ved menighetspedagog Hannah Eline Jøines.
Hobbyluringen på Bedehuset, Austbygde fra 2. klasse
Vi annonserer ved oppstart. Ved Normisjon, Åste Tollheim mobil 47674916

Tinn BarneKOR fra 1. klasse
Hovin Skule tirsdag 14.00-15.00
Marum-Ullern, kirkekontoret onsdag 14.40-15.30
Miland Skole torsdag 14.00-15.00
Ved organist Doris Ek, mobil 95307763

Tinn Soul Children 10-16 år
Onsdag i partallsuker 
Rjukan kirke, 2.etg 17.00-18.30
Marum Ullern kirkekontor 14.30-16.00
Ved Diakon Silje Sjøtveit, mobil 97541299

LysVåken, 11-12 år
Leir 11.-12. november på Skirva Fjellkyrkje
Ved menighetspedagog Hannah Eline Jøines, mobil 40285185

Soul Church 
12. november 11.00 Skirva Fjellkyrkje

Lederkurs 16-18 år
2.-3. september på Frøystul Fjellkirke. Ved menighetspedagog Hannah Eline Jøines.

Ungdomsgudstjenester
3. september kl 19.00 i Rjukan Kirke.   5. november kl 19.00 i Rjukan kirke

Velkommen til kirken!

www.kirken.tinn.no

STØRST AV ALT

DEN NORSKE
KIRKE

Tinn
barneKOR
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Tinn kirkelige fellesråd
Prestar:                         Sokneprest Kristin Fæhn, mobil 922 62 383
                                         E-post: kristin.fehn@kirken.tinn.no
                                         Sokneprest Tone Anne Hvalen, tlf. 35 08 28 68, mobil 913 80 464
                                         E-post: tone.hvalen@kirken.tinn.no

Diakon:                        Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

Menighetspedagogar:  Hannah Eline Jøines, mobil: 402 85 185, E-post: hannah.joines@kirken.tinn.no
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karinmsg@hotmail.com

Organistar:                   Doris Margaret Ek, mobil 953 07 763, E-post: doris.ek@kirken.tinn.no
                                         Gunnhildur Baldursdottir, mobil 458 11 916, 
                                         E-post: gunnhildur.baldursdottir@kirken.tinn.no

Kyrkjeverje:                 Leif  Kåre Mangen, tlf  35 08 28 61, mobil 900 63 025
                                         E-post: leif.mangen@kirken.tinn.no

Kyrkjegards-                Kirkegårdsleder Christian Skårdal, mobil 952 56 099, 
arbeidar:                      E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
                                     Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no

Kyrkjetenarar:             Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Øystein Busnes, tlf. 35 09 62 61, mobil 992 53 267
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no

Klokkarar:                   Helga Johnsgård, tlf. 35 09 92 39, mobil 995 13 116
                                         Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no

Kontorfullmektig:        Gina Bjørkhaug, tlf  35 08 28 60, 
                                         E-post: gina.bjorkhaug@kirken.tinn.no

Tinn kirkelige              Randi Johanne Funderud, leder, tlf.412 34 327
fellesråd:                         Ragnhild Busnes, nestleder (kommunens representant), tlf. 948 20 154
                                         Grete Ingeborg Vestby
                                         Eli Sørli
                                         Vetle Sørhagen Gaustad
                                         Kristin Marie Fæhn (biskopens representant)

Tinn sokneråd:            Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå
                                         mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no

Rjukan Menighetsråd:Eli Sørli, Skogveien 15, 3660 Rjukan
                                         Mobil 900 82 364. E-post: eli.sorli@tinn.kommune.no

Skirva Fjellkyrkje og Ungdomssenter:

                                     (Se Tinn sokneråd)

Tilsynsansvarleg:        Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489

www.kirken.tinn.no



Returadresse:
Kyrkjebod
c/o Terje Paulsen
Bjønnefosslie 6
3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

I anledning FNs internasjonale dag for mennesker på flukt
som var i går, inviterte prostidiakon Eilev Erikstein og jeg
(diakon i Tinn) asylsøkere til å vandre i solidaritet med
mennesker på flukt. Prost Asgeir Sele og kirkeverge Leif
Kåre Mangen var også med på vandringen. Det ble en flott
dag over Haukelifjell mot Røldal kirke i sol, regn, vind og
kulde. Fine kontraster som også gjenspeiler det mennesker
på flukt opplever daglig. Det var godt å få varme kalde
hender på en varm kopp kaffe og med grønnsakssuppe.
Fint å kjenne på at vi mennesker må stå tett sammen for å
holde varmen. Det er underordnet hva vi tror på, om vi er
kristne, ikke troende eller muslimer. Eilev minnet oss om
hvor like vi mennesker er uavhengig av kultur og hvor vi
kommer fra. Vi har alle et håp for fremtiden og vi søker
trygghet. Denne dagen ble fin på så mange måter. Ser ikke
bort fra at dette samarbeidet kan skje igjen!

Pilgrimstur over Haukeli til Røldal
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Korweekend med André Storeng

I siste helgen i oktober ble det
arrangert korweekend i Austbygde.
Weekenden ble avsluttet søndag
den 5. november, med konsert i
Austbygde kyrkje. Det var en opp-
fordring, spesielt til de som hadde
en sangfugl i magen og som likte
godt sosialt fellesskap til å møte
opp.

Korweekend med André Storeng
«Seminarkoret Tinn Gospel» invi-
terte til høstkonsert i Austbygde
kyrkje! Når oktober ble november,
når mørket og kulden senket seg
over det ganske land - da var det
godt å komme innenfor og lytte til
varmende toner og håpefulle ord.
Med seg hadde de fått mesterdiri-
gent, pianist og kapellmester
André Storeng, dirigent Hannah
Eline Jøines, et knippe dyktige
musikere og noen nydelige solister!

Og en vellykket konsert ble det.
Korets dirigent, Hannah Eline
Jøines, har etter et år med koret,
hevet kvaliteten betraktelig, og
nådde et absolutt crescendo med
korweekenden med André Storeng.
Etter å ha fulgt koret i noen år, var

det en merkbar forskjell fra et år
tilbake og frem til denne konserten.
André Storeng, med sitt store
engasjement, tryllet fram et kor i
fyr og flamme. Den ene go’låta
etter den andre ble servert. Ikke
nok med det, André fikk til og
med publikum med seg til å for-
sterke musikkopplevelsen, og
publikum lot seg ikke be to ganger,
de var med fra første stund.

Nye impulser
Koret satset på ekstern dirigent for
å få nye impulsler og ny inspira-
sjon.
Jeg deltok selv med stort
engasjemet, forteller Hannah
Eline, for å lære av Andrés lange
erfaring. og dette ga mersmak og
vi vil ikke se bort ifra at dette blir
gjentatt ved en senere anledning.

Terje P

Hannah
Eline

Jøines,,
dirigent
og solist

Fakta: André Storeng

Musiker, kapellmester, pianoentertai-
ner, plateprodusent, musikkarrangør,
teaterinstruktør, korinstruktør og diri-
gent. Denne mannen har mange
strenger å spille på!

André Storeng er en personifisering
av musikktalent og profesjonalitet.
Allerede som barn viste han seg
lovende, og hans interesse for og tid-
lige evner innen musikk begynte å bli
realisert og livnært. Han har jobbet
profesjonelt i mange år, og har oppar-
beidet seg respekt og anerkjennelse
både fra medmusikanter og publikum!

Andrés musikalske bakgrunn inklude-
rer Heggen Folkehøyskoles 3-årige
musikkutdannelse, pluss to års studier
ved musikerutdanningen til The
Norwegian Institute for Stage and
Studio (NISS) i Oslo. Ved siden av
hans profesjonelle arbeid, har André
vært korinstruktør og dirigent for
deKor.

Avslutningsvis kan vi nevne at André
er storebror til Maria Haukaas
Storeng.


